

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت

بهداشتی
شهید
بهداشتی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



عناوین اخبار

خبرگزاری های داخلی

باشگاه خبرنگاران جوان: دستگاه های لاغری موضعی به هیچ وجه درمان چاقی محسوب نمی شوند

باشگاه خبرنگاران جوان: تغذیه سالم و فعالیت بدنی راهکار اصلی درمان چاقی

باشگاه خبرنگاران جوان: بررسی شایع ترین بیماری های عفونی کودکان در همایش سالانه تهران

فارس: انعقاد تفاهم نامه میان «دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی» و «دانشگاه پاریس ۱۲»

فارس: حقوق بشر آمریکایی عامل جنایت های بزرگ در دنیا

سایت خبری و اطلاع رسانی

سلامت نیوز: چاق ها فریب نخورند!



دستگاه های لاغری موضعی به هیچ وجه درمان چاقی محسوب نمی شوند

به گزارش خبرنگار حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ دکتر محمد هاشمی در خصوص تجهیزات درمان موضعی لاغری اعم از کرایولیپولیز، لیپوماتیک و...، گفت: این گروه از درمان ها تحت عنوان بادی کانتورینگ منحصر به وجوه زیبایی و ظاهری بوده و به هیچ وجه درمان چاقی و اضافه وزن به حساب نمی آیند. وی در ارتباط با کارایی و اثربخشی داروهای جدید درمان چاقی که در داروخانه ها موجود هستند و خاصیت دفع چربی دارند، گفت: اساسا درمان اصلی چاقی اصلاح شیوه زندگی به مفهوم رعایت الگوی صحیح تغذیه و فعالیت بدنی مناسب است و بدون در نظر گرفتن این دو اصل سایر درمان ها فاقد پشتوانه علمی هستند. هاشمی ادامه داد: در این میان داروهایی هستند که می توانند به فراخور وضعیت بیمار به روند کاهش وزن افراد اندکی کمک کنند اما باید در نظر داشت دارو فقط با تجویز پزشک و تهیه آن از داروخانه ها، امکان مصرف پیدا می کند. دبیر اجرایی پنجمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران با تاکید بر اینکه عمدتا داروهای تبلیغ شده در رسانه ها داروهای غیرمجاز هستند گفت: دارو یک کالای مصرفی معمولی نیست تا افراد به تشخیص خود آن را انتخاب کرده و مصرف کنند. دارو کالایی است که با توجه به نیاز بیمار و در نظر گرفتن مضرات و منافع آن فقط بایستی توسط پزشک تجویز شود، بنابراین تهیه دارو از منابعی غیر از داروخانه ها و بدون تجویز پزشک قطعاً مردود است. وی همچنین درباره تجهیزات درمان موضعی لاغری اعم از کرایولیپولیز، لیپوماتیک و...، گفت: این گروه از درمان ها تحت عنوان بادی کانتورینگ منحصر به وجوه زیبایی و ظاهری بوده و به هیچ وجه درمان چاقی و اضافه وزن به حساب نمی آیند. هاشمی افزود: گرچه برخی از این روش ها مشروط بر سلامت تکنولوژی بکار رفته و کاربرد توسط مراکز مجاز ارائه خدمات می توانند به کاهش سایز بیماران در کنار درمان اصلی (اصلاح شیوه زندگی) کمک کنند ولی هیچکدام به تنهایی درمان چاقی محسوب نمی گردند. پنجمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران از ۲۵ تا ۲۷ آذر ۹۴ در مرکز همایش های بیمارستان میلاد برگزار می شود. برای آگاهی از آخرین اخبار و پیوستن به کانال تلگرامی باشگاه خبرنگاران جوان اینجا کلیک کنید. انتهای پیام/

- ✓ موج: دستگاه های لاغری موضعی راهی برای درمان چاقی محسوب نمی شوند
- ✓ آریا: دستگاه های لاغری موضعی به هیچ وجه درمان چاقی محسوب نمی شوند
- ✓ سلامت نیوز: دستگاه های لاغری موضعی به هیچ وجه درمان چاقی محسوب نمی شوند
- ✓ ایرنا: دستگاه های لاغری موضعی درمان چاقی نیست / درمان اصلی اصلاح شیوه زندگی
- ✓ ایسنا: دستگاه های لاغری موضعی درمان چاقی نیستند



تغذیه سالم و فعالیت بدنی راهکار اصلی درمان چاقی

به گزارش گروه وبگردی باشگاه خبرنگاران جوان، دکتر محمد هاشمی در خصوص تجهیزات درمان موضعی لاغری اعم از کرایولیپولیز، لیپوماتیک و...، گفت: این گروه از درمان ها تحت عنوان بادی کانتورینگ منحصر به وجوه زیبایی و ظاهری بوده و به هیچ وجه درمان چاقی و اضافه وزن به حساب نمی آیند. وی در ارتباط با کارایی و اثربخشی داروهای جدید درمان چاقی که در داروخانه ها موجود هستند و خاصیت دفع چربی دارند، گفت: اساسا درمان اصلی چاقی اصلاح شیوه زندگی به مفهوم رعایت الگوی صحیح تغذیه و فعالیت بدنی مناسب است و بدون در نظر گرفتن این دو اصل سایر درمان ها فاقد پشتوانه علمی هستند. هاشمی ادامه داد: در این میان داروهایی هستند که می توانند به فراخور وضعیت بیمار به روند کاهش وزن افراد اندکی کمک کنند اما باید در نظر داشت دارو فقط با تجویز پزشک و تهیه آن از داروخانه ها، امکان مصرف پیدا می کند. دبیر اجرایی پنجمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران با تاکید بر اینکه عمدتا داروهای تبلیغ شده در رسانه ها داروهای غیرمجاز هستند گفت: دارو یک کالای مصرفی معمولی نیست تا افراد به تشخیص خود آن را انتخاب کرده و مصرف کنند. دارو کالایی است که با توجه به نیاز بیمار و در نظر گرفتن مضرات و منافع آن فقط بایستی توسط پزشک تجویز شود، بنابراین تهیه دارو از منابعی غیر از داروخانه ها و بدون تجویز پزشک قطعاً مردود است. وی همچنین درباره تجهیزات درمان موضعی لاغری اعم از کرایولیپولیز، لیپوماتیک و...، گفت: این گروه از درمان ها تحت عنوان بادی کانتورینگ منحصر به وجوه زیبایی و ظاهری بوده و به هیچ وجه درمان چاقی و اضافه وزن به حساب نمی آیند. هاشمی افزود: گرچه برخی از این روش ها مشروط بر سلامت تکنولوژی بکار رفته و کاربرد توسط مراکز مجاز ارائه خدمات می توانند به کاهش سائز بیماران در کنار درمان اصلی (اصلاح شیوه زندگی) کمک کنند ولی هیچکدام به تنهایی درمان چاقی محسوب نمی گردند. پنجمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران از ۲۵ تا ۲۷ آذر ۹۴ در مرکز همایش های بیمارستان میلاد برگزار می شود. منبع: مهر برای آگاهی از آخرین اخبار و پیوستن به کانال تلگرام باشگاه خبرنگاران جوان اینجا را کلیک کنید. انتهای پیام/

✓ مهر: تغذيه سالم و فعاليت بدني راهكار اصلي درمان چاقى



بررسی شایع ترین بیماری های عفونی کودکان در همایش سالانه تهران

به گزارش خبرنگار حوزه بهداشت و درمان گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان؛ دکتر محمدرضا بلورساز رئیس انجمن عفونی کودکان ایران گفت: هدف از برپایی این کنگره، ارتقای سطح علمی متخصصان کودکان و به خصوص متخصصان عفونی کودکان، فوق تخصص های کودکان، پزشکان عمومی و متخصصان سایر رشته های وابسته است. وی با اشاره به اینکه بیماری های میکروبی و ویروسی، شایع ترین بیماری های عفونی کودکان به شمار می رود، ادامه داد: در این همایش در مورد شیوه های نوین این بیماری ها و نیز بیماری های قارچی در کودکان در کنار مباحثی همچون واکسیناسیون، مصرف آنتی بیوتیک ها، مقاومت های میکروبی، بیماری های بازپدید و نو پدید، مباحث جدیدی ارائه می شود تا علاوه بر افزایش اطلاعات پزشکان مرتبط با این حوزه، اطلاعات آنان به روز شود. بلورساز ادامه داد: از دیگر اهداف برپایی این کنگره، ارائه درمان های جدید بر اساس استانداردهای روز دنیاست. وی اظهار داشت: در این کنگره بیش از ۱۰۰ سخنران که همگی جزو استادان برجسته رشته عفونی کودکان هستند از سراسر کشور حضور داشته در مورد آخرین دستاوردهای علمی این رشته و تجربیات خود بر اساس شواهد و قراین پزشکی به سخنرانی خواهند پرداخت. به گفته رئیس انجمن عفونی کودکان در این کنگره علاوه بر سخنرانی ها، میزگردهایی با موضوعات مختلف از جمله عفونت های تنفسی کودکان و عفونت های بازپدید و نوپدید از قبیل بیماری مرس، سارس، آنفلوآنزای مرغی و... برپا می شود. وی با اشاره به اینکه واکسیناسیون و واکسن های جدید، موضوع یکی دیگر از کارگاه های این کنگره سه روزه است، ادامه داد: واکسن های جدید و چالش های واکسیناسیون در ایران و نیز پاسخ به این پرسش که آیا تزریق این واکسن های جدید در ایران برای کودکان ضروری است یا خیر، عوارض و مشکلات احتمالی واکسن ها و... نیز مورد بحث و بررسی متخصصان قرار خواهد گرفت. بلورساز اظهار داشت: بیماری سل یکی دیگر از میزگردهای این کنگره سه روزه است. همچنین در این کنگره، مسئله مصرف بی رویه آنتی بیوتیک ها و عوارض و گرفتاری های ناشی از آنها به ویژه مقاومت آنتی بیوتیک به بحث و بررسی گذاشته خواهد شد. وی گفت: در این کنگره همچنین مراکز تحقیقاتی عفونی کودکان در مورد نتایج تحقیقات خود و مطالبی را ارائه خواهند کرد. در ضمن کارگاه پزشکی قانونی از دیگر کارگاه های این

کنگره است که در آن مشکلات پزشکان در این حوزه ارایه می شود. همزمان با برپایی یازدهمین همایش سالانه انجمن عفونی کودکان، نمایشگاهی برپا خواهد شد که در آن داروهای مختلف از جمله آنتی بیوتیک ها، مکمل ها و سایر داروهای مورد نیاز متخصصان عفونی کودکان ارایه می شود. برای آگاهی از آخرین اخبار و پیوستن به کانال تلگرامی باشگاه خبرنگاران جوان اینجا کلیک کنید. انتهای پیام /

کد خبر: ۲۶۳۵۲۰۸۲

اخبار مرتبط:

✓ مهر: شایع ترین بیماری های عفونی کودکان بررسی می شود

✓ عصر ایران: برگزاری همایش انجمن عفونی کودکان در تهران



انعقاد تفاهم نامه میان «دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی» و «دانشگاه پاریس ۱۲»

بیژن نقیب زاده در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، در رابطه با برنامه های معاونت امور بین الملل دانشگاه شهید بهشتی اظهار داشت: به زودی تفاهم نامه ای با دانشگاه پاریس دوازده و دانشگاه معارف وزارت علوم اقلیم کردستان منعقد می شود و اقداماتی در این راستا اجرایی می شود. همچنین برنامه ای جهت همکاری متقابل با یک موسسه خیریه در کربلا برای اعزام دانشجو داریم.

وی افزود: معاونت بین المللی دانشگاه شهید بهشتی حدود یک سال است که راه اندازی شده و طی این یک سال موفقیت هایی به همراه داشته است.

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در رابطه با اعتبار بین المللی این دانشگاه بیان داشت: یکسری مؤسسات بین المللی مسئولیت ارزشیابی و اعتبارسنجی دانشگاه های علوم پزشکی را در سراسر جهان انجام می دهند که البته شاید ما تعدادی از این اعتبارسنجی ها را قبول نداشته باشیم.

نقیب زاده گفت: وزارت بهداشت در حال انجام اعتبارسنجی ملی برای دانشگاه های علوم پزشکی در کشور است و بر اساس ارزیابی هایی که پیش از این انجام شده است پس از دانشگاه علوم پزشکی تهران، دانشگاه شهید بهشتی در بالاترین رتبه های اعتبارسنجی قرار دارد ولی در سطح بین الملل هر ساله این رتبه ها تغییر کرده و معیارها نیز متفاوت است.

وی میزان جذب سرمایه، تعداد مقالات، تعداد دانشجویانی که از خارج برای تحصیل به ایران آمده اند را از ملاک های اعتبارسنجی برشمرد و اظهار کرد: در تلاش هستیم که فاکتورهایی همچون مقالات منتشر شده در مجلات معتبر دنیا، میزان جذب سرمایه و تعداد دانشجویان خارجی را مورد توجه بیشتر قرار داده و تعداد آن را افزایش دهیم.

نقیب زاده با اعلام اینکه حدود ۵ میلیون نفر از جمعیت تهران تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی هستند، افزود: همچنین حدود ۱۴۰ دانشجوی خارجی در حال حاضر در دانشگاه های شهید بهشتی در حال تحصیل هستند که بیشتر این دانشجویان از کشورهای منطقه همچون عراق، سوریه، لبنان و تاجیکستان است.

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در پایان خاطر نشان کرد: طی یک سال اخیر سایت انگلیسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به روز رسانی شده و ضمن معرفی دانشگاه، رشته های تحصیلی نیز به اطلاع دانشجویان

علاقمند خارجی می رسد.
انتهای پیام/

کد خبر: ۲۶۳۴۵۱۴۸



حقوق بشر آمریکایی عامل جنایت های بزرگ در دنیا

سید نظام الدین طباطبایی در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، در رابطه با نشست تحلیلی حقوق بشر در دموکراسی آمریکایی اظهار داشت: این نشست تحلیلی روز گذشته با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد و طی آن دو نفر از اندیشمندان آمریکایی حضور یافته و به ایراد سخنانی پرداختند.

وی با اشاره به اینکه یکی از این اندیشمندان در رشته پرستاری تخصص داشته و حوزه آن به موضوع پزشکی و سلامت مرتبط است، افزود: زوایای مختلف سیاست آمریکا در موضوع سلامت و نژادپرستی همچنین مسائل حقوقی در این کشور توسط این اندیشمندان بیان شد و جمعی از مدعوین سوالات خود را از این شهروندان آمریکایی پرسیدند.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی تهران بزرگ در ادامه با بیان اینکه مسئله حقوق بشر شاه کلید نفوذ آمریکا به کشورهای مختلف دنیا است، عنوان کرد: از طریق این مسئله در منطقه خاورمیانه با کشتارهای زیادی مواجه شده ایم و داعش با بی رحمی تمام فاجعه به بار می آورد.

طباطبایی اظهار کرد: اکنون تونی بلر اعتراف کرده که ما هیچ وسیله کشتار جمعی در عراق پیدا نکردیم و حمله به این کشور اشتباه بود، این مسئله موید این مطلب بوده که متأسفانه شاه کلید حقوق بشر آمریکایی باعث جنایت های بسیاری در نقاط مختلف دنیا می شود.

وی گفت: آمریکا موضوع خاورمیانه و شمال آفریقا برای آن بسیار مهم است و تمام تمرکز خود را بر این مسئله قرار داده، اخیراً نیز مرکز پزشکان بدون مرز در افغانستان مورد حمله قرار گرفت و در این رابطه پرستاران و پزشکان زیادی کشته شدند.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی تهران بزرگ افزود: این مسئله برای امپراطوری که خودش را مدعی می داند که با سلاح لیزری و هوشمند در ابعاد متر مربع را نیز دقیق هدف قرار می دهد اصلاً قابل قبول نیست و برگزاری نشست هایی مثل برنامه امروز سبب می شود که اذهان نسبت به آمریکا و مواضع آن روشن شود. طباطبایی خاطر نشان کرد: امپراطوری آمریکا پایه های آن متزلزل است و در حال حاضر

ستون های آن فرو ریخته و دیگر شاهد تسلط آن در خاورمیانه نیستیم و ما از طریق برگزاری نشست امروز تلاش کردیم که جامعه پزشکی بتوانند سوالات خود را از شهروندان صاحب نظر آمریکایی مطرح کنند.
انتهای پیام/

کد خبر: ۲۶۳۴۹۲۲۷



چاق‌ها فریب نخورند!

سلامت نیوز: دبیر اجرایی پنجمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران درباره تجهیزات درمان موضعی لاغری اعم از کرایولیپولیز، لیپوماتیک گفت: این گروه از درمان‌ها تحت عنوان بادی کانتورینگ منحصر به زیبایی و ظاهری است و به هیچ وجه درمان چاقی و اضافه وزن به حساب نمی‌آیند.

به گزارش سلامت نیوز به نقل از تسنیم، دکتر محمد هاشمی درباره کارایی و اثربخشی داروهای جدید درمان چاقی که در داروخانه‌ها موجود هستند و خاصیت دفع چربی دارند، گفت: اساساً درمان اصلی چاقی اصلاح شیوه زندگی به مفهوم رعایت الگوی صحیح تغذیه و فعالیت بدنی مناسب است و بدون در نظر گرفتن این دو اصل سایر درمان‌ها فاقد پشتوانه علمی هستند.

وی افزود: در این میان داروهایی هستند که می‌توانند به فراخور وضعیت بیمار به روند کاهش وزن افراد اندکی کمک کنند اما باید در نظر داشت دارو تنها و تنها با تجویز پزشک و تهیه از مراکز مجاز عرضه دارو که داروخانه‌ها هستند، اجازه مصرف پیدا می‌کنند.

دبیر اجرایی پنجمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران با تأکید بر اینکه عمدتاً داروهای تبلیغ شده در رسانه‌ها داروهای غیرمجاز هستند، گفت: دارو یک کالای مصرفی معمولی نیست تا افراد به تشخیص خود آن را انتخاب کرده و مصرف کنند. دارو کالایی است که با توجه به نیاز بیمار و در نظر گرفتن مضرات و منافع آن فقط بایستی توسط پزشک تجویز شود، بنابراین تهیه دارو از منابعی غیر از داروخانه‌ها و بدون تجویز پزشک قطعاً مردود است.

وی همچنین درباره تجهیزات درمان موضعی لاغری اعم از کرایولیپولیز، لیپوماتیک و... گفت: این گروه از درمان‌ها تحت عنوان بادی کانتورینگ منحصر به وجوه زیبایی و ظاهری بوده و به هیچ وجه درمان چاقی و اضافه وزن به حساب نمی‌آیند.

هاشمی افزود: گرچه برخی از این روش‌ها مشروط بر سلامت تکنولوژی بکار رفته و کاربرد توسط مراکز مجاز ارائه خدمات می‌توانند به کاهش سائز بیماران در کنار درمان اصلی (اصلاح شیوه زندگی) کمک کنند ولی هیچکدام به تنهایی درمان چاقی محسوب نمی‌گردند.

براین اساس پژوهشکده غدد درون‌ریز و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی شهید

بهشتی اعلام کرد: پنجمین کنگره پیشگیری و درمان چاقی ایران از تاریخ ۲۵ تا ۲۷ آذرماه سال جاری در مرکز همایش های دکتر غرضی بیمارستان میلاد میزبان حضور شرکت کنندگان خواهد بود. علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره این کنگره به وبسایت www.iranobesity.com مراجعه و یا با شماره تلفن ۶۶۵۶۵۷۹۵ تماس حاصل کنند.

کد خبر: ۲۶۳۵۰۲۶۲

گزارش تفکیکی منابع

نام منبع	تعداد اخبار
باشگاه خبرنگاران جوان	۳
فارس	۲
سلامت نیوز	۱